⁵⁹ Osoba skądinąd nieznaną.

per Molendino in vulping^{e60} quod in territorio Allensteyn⁶¹ possidet perdisset Supplicans humiliter, quatenus sibi conforme privilegium restituatur graciose dignemur. Nos igitur Arnoldus⁶² prepositus^f, Fredericus⁶³ cantor, totumque capitulum ecclesie^g Warmiensis cum dicti privilegii copia in nostris registris^h minimeⁱ reperiebatur diligenti inquisitione et scrutinio^j super premissis habitis presens privilegium sibi restituimus^k graciose concedentes predicto^l Frederico suisque veris heredibus et legitimis successoribus^l dictum molendinum in vulping⁶⁴ cum tribus mansis vel circa agri et nemoris inter infra scriptas granicas situatas videlicet inter lacum vulping^m ex una et cum agris Thomosdorff⁶⁵ et Schonebrockeⁿ⁶⁶ villarum nostrarum et lacum Swynteyen⁶⁷ et cum agris illorum de Naturn^{o68} confinantibus, iure culmensi hereditario et perpetuo possidendum. Sic tamen quod Fredericus et heredes et successores sui predicti Capitulo nostro singulis annis VIII marcas talis monete sicut ceteri nostri subditi pro censu cum sex porcis soluet quemlibet XVI valentem nomine census in infrascriptis terminis videlicet in nativitate Christi quatuor^p et in pasce duas ac in Johannis baptiste festivitibus reliquas duas marcas pro omni servicio soluere tenebuntur. Insuper concedimus supradicto Frederico et suis heredibus et successoribus licenciam piscandi in piscina dicti molendini cum

^e AK, F: Wulping; AK B: Vulpyng.

^f AK, B: pptus.

^g AK, B: ecce.

^h AK, B: registris.

ⁱ AK, B: mime.

^j AK, B: serutinio.

^k AK, B: restituimus.

^{l1} AK, F: Frederico successores verum heredibus et legitimis successoribus; AK B: Frederico suisque veris heredibus et legitimis successoribus.

^m AK, F: Wulping.

ⁿ AK, B: Schonebrucke.

^o AK, B: Naturn.

^p Nadpisane: or.

⁶⁰ Jezioro Wulpińskie (niem. Wulping S.).

⁶¹ Olsztyn (niem. Allenstein).

⁶² Arnold Huxer, kanonik kapituły warmińskiej (od 1396 r.), administrator (1414, 1416–1417, 1426–1431), prepozyt (1417), kustosz (1433–1446); zob. *Die ermländischen Anniversarienbücher*, hrsg. v. Carl P. WOELKY, [in:] *Scriptores rerum Warmiensium oder Quellenschriften zur Geschichte Ermlands*, Bd. 1, hrsg. v. Carl P. WOELKY, Johann M. SAAGE, Braunsberg 1866, s. 229, przyp. 69; Teresa BORAWSKA, *Huxer Arnold*, [in:] SBKW, s. 98–99.

⁶³ Zob. przyp. 32.

⁶⁴ Jezioro Wulpińskie (niem. Wulping S.).

⁶⁵ Tomaszkowo (niem. Thomsdorf).

⁶⁶ Sząbruk (niem. Schönbrück).

⁶⁷ Jezioro Świętajno Naterskie (niem. Swynteyn S.).